[bookmark: _GoBack]               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

     ТРЕТИЙ СОЗЫВ

              РЕШЕНИЕ

     17.02.2017 г. № 18/4 р.С.

 О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов
МО Новосергиевский поссовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с законодательством, руководствуясь Уставом,
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов МО Новосергиевский поссовет:
- решение Совета депутатов от 30.06.2008 года № 25/4 р.С. «Об уточнении названий улиц и переулков в п. Новосергиевка»;
- решение Совета депутатов от 26.04.2012 года № 21/13 р.С. «О создании Наблюдательного совета по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы»;
- решение Совета депутатов от 04.05.2007 года № 14/9 р.С. «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Новосергиевский поссовет»;
- решение Совета депутатов от 13.01.2006 года № 5/6 р.С. «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
МО Новосергиевский поссовет                                         А.В. Букаткин

Разослано: в дело, прокурору.